
COMUNE DI BROGNATURO 
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

P.zza del Popolo n. 1, cap 89822 Brognaturo (VV) tel 0963/74080 – Fax 0963/775956 –P.I. 00298720798 
Email: info@comune.brognaturo.vv.it    pec: protocollo.brognaturo@asmepec.it                                                                                                                             

 

ORDINANZA n. 16  del 29.11.2023 
 

IL SINDACO 

Oggetto: Ordinanza chiusura scuola Primaria del Comune di Brognaturo. 

 
PREMESSO CHE la scuola Primaria sita in Piazza del Popolo nel Comune di Brognaturo è 
interessata da lavori di ristrutturazione edilizia;  
DATO ATTO che  bisogna procedere con la massima urgenza alla messa in funzione dell’impianto 
di riscaldamento; 
RITENUTO necessario provvedere alla chiusura della stessa per i giorni di giovedì 30/11/2023 e 
venerdì 01/12/2023; 
 

O R D I N A 
 

La chiusura della Scuola Primaria del Comune di Brognaturo, per i giorni 30/11/2023 e 
01/12/2023. 
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza del dirigente scolastico per i provvedimenti di 
propria competenza. 

 
DISPONE 

che alla presente sia data la massima diffusione per il rispetto di quanto sopra stabilito, di 
trasmettere la presente: 

 Al comando stazione dei Carabinieri di Serra San Bruno 

 Commissariato di Polizia di Serra San Bruno 

 Prefettura –Vibo Valentia  
 

 
AVVERTE  

 
che avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso avanti al TAR entro 60 giorni 
decorrenti dalla notifica ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dal 
medesimo termine. 

  
Brognaturo, lì 29.11.2023 
 
        IL SINDACO  
 F.to Dott.ssa Rossana Tassone                                                                                  

mailto:info@comune.brognaturo.vv.it
mailto:protocollo.brognaturo@asmepec.it

